

**K. R. HOLDING ODDER ApS**  
**Alpevej 20, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 29 17 19 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

---

**Karsten Rosendahl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. R. HOLDING ODDER ApS Alpevej 20 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 17 19 98 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Karsten Rosendahl, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	K. R. EJENDOMME ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.244 kr. mod -6.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.525 kr. mod -443.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.244</b>	<b>-6.544</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-94.374	-399.225
Andre finansielle indtægter	93.274	16.356
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.021	-66.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.365</b>	<b>-455.550</b>
Skat af årets resultat	-17.160	12.392
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.525</b>	<b>-443.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-94.374	-399.225
Udbytte for regnskabsåret	0	110.800
Overføres til overført resultat	60.849	0
Disponeret fra overført resultat	0	-154.733
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.525</b>	<b>-443.158</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.969.775	3.064.149
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.969.775</u>	<u>3.064.149</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.969.775</u></b>	<b><u>3.064.149</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	12.298
Tilgodehavende selskabsskat	13.469	9.551
Andre tilgodehavender	3.827	3.001
Tilgodehavender i alt	<u>17.296</u>	<u>24.850</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	855.444	772.813
Værdipapirer i alt	<u>855.444</u>	<u>772.813</u>
Likvide beholdninger	6.830	6.721
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>879.570</u></b>	<b><u>804.384</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.849.345</u></b>	<b><u>3.868.533</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.975.051	2.069.425
Overført resultat	1.605.313	1.544.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.705.364</u></b>	<b><u>3.849.689</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>4.862</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.862</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.124	3.124
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.444	15.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>109.551</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.119</u>	<u>18.844</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>143.981</u></b>	<b><u>18.844</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.849.345</u></b>	<b><u>3.868.533</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	2.468.650	1.699.196	99.200	4.392.046
Udloddet udbytte	0	0	0	-99.200	-99.200
Resultatandel	0	-399.225	-154.732	110.800	-443.157
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	2.069.425	1.544.464	110.800	3.849.689
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.800	-110.800
Resultatandel	0	-94.374	60.849	0	-33.525
	<b>125.000</b>	<b>1.975.051</b>	<b>1.605.313</b>	<b>0</b>	<b>3.705.364</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	816	429
Andre finansielle omkostninger	<u>2.205</u>	<u>65.708</u>
	<u>3.021</u>	<u>66.137</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>855.444</u>
Dagsværdi 30. april 2021		<u>855.444</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>57.846</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		